Questions & Answers
Ben's Auto
COMM #53590-2959-25-A
BRRTS #03-13-002531

Question: "How many SVE and sparging wells are on site?"
Answer: There are six extraction wells (EW1- EW6) and three sparging wells (AS1-AS3) at the
site.

Question: "The bid document mentions disposal of all investigative, remedial, and monitoring waste must
be properly disposed. Do you have any idea asto the quantity of these wastes?"
Answer: There has not been arecent site visit by COMM or DNR staff. If the disposal of any
existing investigative, remedial, and monitoring waste is necessary, the bid cap can be modified.



